学校教育目標「明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業」

笠縫小学校 第３学年 学年通信 20２３年５月１日（月）№２

若葉の緑もまぶしく、風がさわやかなすがすがしい季節になりました。天気のよい日には、

外でおにごっこをしたりドッジボールをしたりして、汗だくになっている子どもの姿がた

くさん見られます。

4 月 1９日（水）に学年集会を行いました。３年生で大切にしたいことやどんな行事があ

るのかの話をしました。静かに真剣に話を聞き、３年生での活動を楽しみにしている様子で

した。終わりには学年でレクリエーションをし、学年全体で協力して取り組めました。

結核問診票について

５月１８日（木）に配付しますので、５月２３日（火）までにご提出くださ

いますよう、お願いします。詳しくは、同日配布の案内をお読みください。

第３学年保護者様

５月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る５月２６日(金)にご指定の口座から引き落としいたします。ご用

意をよろしくお願いします。

記

国語テスト          ３１０円

算数テスト          ３７０円

理科テスト          ３１０円

計算ドリル          ３５０円

計算ドリルノート       １８０円

漢字のたしかめ         60 円

漢字ドリル          ３５０円

漢字ばっちりノート       1８０円

ローマ字の練習         ２９０円

声楽アンサンブル鑑賞費     ５００円

学年費             １００円

引き落とし手数料        １１０円

計               3,110 円

                             令和５年４月２８日

笠縫小学校第３学年会計担当